
 

 

АЧИТСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  
      17 декабря 2025 г.                            № 27/86 

пгт. Ачит 

 

О поощрении организаторов выборов от имени Ачитской районной 

территориальной избирательной комиссии 

 

Заслушав председателя Ачитской районной территориальной 

избирательной комиссии О.А.Ватолину, членов Ачитской районной 

территориальной избирательной комиссии, Ачитская районная 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. За добросовестную и успешную работу по организации и 

подготовке избирательных кампаний, активную работу по обеспечению 

избирательных прав граждан на территории Ачитского муниципального 

округа, наградить Благодарственным письмом Ачитской районной 

территориальной избирательной комиссии: 

- Пономарёву Оксану Сергеевну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 155; 

- Озорнину Елену Петровну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 157; 

- Нигаматзянову Гульфию Калфатулловну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 164; 

- Азанову Татьяну Николаевну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 167; 

- Котенёву Наталью Николаевну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 170; 

- Приходько Александра Анатольевича, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 172. 



 2 

3. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям, разместить на официальном сайте Ачитской районной 

территориальной избирательной комиссии.  

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии О.А.Ватолину.  

 

 

Председатель  

Ачитской районной территориальной 

избирательной  комиссии 

  

 

 

 

О.А.Ватолина 

 

 

  

Секретарь   

Ачитской районной территориальной 

избирательной  комиссии 

  

 

М.А.Естехина 

   

   

 


